
ПРИКАЗ № 15

по финансовому отделу администрации Глазуновского района
Орловской области

пгт.Г лазуновка 01 июля 2016 года

Об утверждении Плана 
проведения контрольных мероприятий 
по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового 
контроля и контроля в сфере закупок 
в Глазуновском районе 
на 2 полугодие 2016 года

В соответствии с постановлением администрации Глазуновского района от 
05февраля 2016 года №10 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего 
муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в 
Глазуновском районе» в целях осуществления внутреннего муниципального 
финансового контроля в сфере бюджетных отношений и контроля за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок в 
Глазуновском районе на 2 полугодие 2016 года, согласно приложению 1.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июля 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника финансового отдела В. JI.Соловьев



Приложение 1

УТВЕРЖДАЮ
и.о.начальника финансового отдела

В. JI. Соловьев
« О; » u--m.-cc.s-______ 2016 года

План
проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального

финансового контроля и контроля в сфере закупок 
в Глазуновском районе 

на 2 полугодие 2016 года

№
п/п

Наименование объекта 
проверки

Цель проверки Проверяемый
период

Период шроведенм 
ироверки

Исполнитель

1. Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Глазуновская 
детская школа искусств»

Осуществление финансового 
контроля, предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
закупок

с 01.01.2015 г. 
по 31.12.2015г. 3 квартал

Главный специалист 
финансового отдела

2. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Краснослободская 
средняя общеобразовательная 
школа

Осуществление финансового 
контроля, предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
закупок

с 01.01.2015 г. 
по 31.12.2015г.

4 квартал Главный специалист 
финансового отдела

3. Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Тагинская средняя 
общеобразовательная школа

Осуществление финансового 
контроля, предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в сфере 
закупок

с 01.01.2015г. 
по 31.12.2015г. *

4 квартал
Главный специалист 
финансового отдела



4. Внеплановые контрольные 
мероприятия на основании 
поручений Главы администра
ции района, начальника 
финансового отдела, 
правоохранительных органов.

Осуществление финансового 
контроля, предупреждение и 
выявление нарушений 
законодательства в. сфере 
закупок

в течение полугодия Главный специалист 
финансового отдела

Аналитические мероприятия и информационное обеспечение

1. Размещение информации о 
результатах контрольных 
мероприятий и исполнении 
(неисполнении) объектом 
контроля представления в сети 
Интернет

в течение полугодия Главный специалист 
финансового отдела

2. Размещение годового отчета о 
результатах деятельности 
финансового отдела админист
рации Глазуновского района 
Орловской области по 
осуществлению внутреннего 
муниципального финансового 
контроля и контроля в сфере 
закупок в сети Интернет

до 1 марта, 
следующего за 

отчетным

Главный специалист 
финансового отдела


